




http://www.sdjqt.com/ http://www.sdjqt.com/ 01  02



http://www.sdjqt.com/ http://www.sdjqt.com/ 03  04



http://www.sdjqt.com/ http://www.sdjqt.com/ 05  06



http://www.sdjqt.com/ http://www.sdjqt.com/ 07  08



http://www.sdjqt.com/ http://www.sdjqt.com/ 09  10



MPAS 44 12 16

型号 Model 外径 Outer Diameter 孔径 Inner Bore d1 孔径 Inner Bore d2
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型号 Model

型号 Model

型号 Model

额定扭矩
Rated  torque

(N.m)

额定扭矩
Rated  torque

(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

径向偏差
Latetral
(mm)

容许扭矩
Allowable
torque
(N.m)

容许扭矩
Allowable
torque
(N.m)

角向偏差
Angular
(
。
)

角向偏差
Angular
(
。
)

轴向偏差
Axial
(mm)

轴向偏差
Axial
(mm)

允许转速
Allowable
speed
(RPM)

允许转速
Allowable
speed
(RPM)

静态扭矩刚性
Torsional
stiffmess
(N.m/rad)

静态扭矩刚性
Torsional
stiffmess
(N.m/rad)

惯性扭矩
Moment of
ineria
(N.m)

惯性扭矩
Moment of
ineria
(N.m)

重量
Weight
(g)

重量
Weight
(g)

型号 Model

常用 d1/d2 内径尺寸 Common diameter d1/d2 diamensions
(mm)

常用 d1/d2 内径尺寸 Common diameter d1/d2 diamensions
(mm)
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型号 Model
额定扭矩

Rated  torque
(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(
。
)

轴向偏差
Axial
(mm)

容许转速
Allowable
speed
(RPM)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

惯性力矩
Moment of inertia

(N.m)

锁紧力矩
Locking 
torque
(N.m)

锁紧力矩
Locking 
torque
(N.m)

锁紧力矩
Locking 
torque
(N.m)

型号 Model

型号 Model

型号 Model

常用 d1/d2 内径尺寸
Common diameter d1/d2 diamensions

(mm)

常用 d1/d2 内径尺寸
Common diameter d1/d2 diamensions

(mm)

常用 d1/d2 内径尺寸
Common diameter d1/d2 diamensions

(mm)

型号 Model

型号 Model

额定扭矩
Rated  torque

(N.m)

额定扭矩
Rated  torque

(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(
。
)

角向偏差
Angular
(
。
)

轴向偏差
Axial
(mm)

轴向偏差
Axial
(mm)

允许转速
Allowable speed

(RPM)

容许转速
Allowablespeed

(RPM)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

惯性力矩
Moment of inertia

(N.m)

惯性力矩
Moment of inertia

(N.m)

重量
Weight
(g)

重量
Weight
(g)
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> 主体采用 45# 钢材质 ,产品表面发黑处理

>膜片采用 304 不锈钢

>采用多边弧型 8个螺丝膜片 ,扭力大

>防震动 ,使用安全可靠、寿命更长

>无间隙 ,顺时针与逆时针回转特性相同

>膜片补偿径向 ,角向和轴向偏差能力强

>高刚性、高灵敏度

>大力矩传递 ,传动惯量低

>常用于伺服电机 ,步进电机

 

 >Bushings made of 45#steel
The surface of the product is blackening
>The diaphragm is made of 304 stainless steel
>Adopt the multi-lateral arc type 8 screw diaphragm.
With large torque
>Prevent vibration, use safety and reliability, and live longer
>Zero backlash,Identical clockwise and anticlockwise
rotational characteristics
>Stainless steel diaphragm absorb vibration.parallel.
angular misalignments and shaft end-play
>High rigidity, high sensitivity
>Large torque is transfered,Low transmission inertia
>For servomotor/stepmotor

型号 Model 常用 d1/d2 内径尺寸 
Commmon inner diameter d1/d2 diamension(mm) φD L LF S F M

锁紧力矩
Lockingtorque

(N.m)

ZMPS-39×34.5 8-9-10-11-12-12.7-14-15-16-18-19 39 34.5 14.9 4.5 5 M4 1.7

ZMPS-65×55.5 12-14-15-16-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35 65 55.5 24.9 5.7 9 M6 7

ZMPS-87×67 17-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42 87 67 29 8.7 9.7 M8 15

备注 :联轴器两端内孔由至小和至大内径自由组合，内孔使用 H7标准公差加工，表内所标记内径尺寸只供参考，客户所需孔径，请联系业务员或其他相关技术人员咨询详细参数

 

型号 Model 常用 d1/d2 内径尺寸 
Commmon inner diameter d1/d2 diamension(mm) φD L LF LP S F M

锁紧力矩
Lockingtorque

(N.m)

ZDMPS-39×50 8-9-10-11-12-12.7-14-15-16-18-19 39 50 14.9 11.2 4.5 5 M4 1.7

ZDMPS-65×77 12-14-15-16-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35 65 77 24.9 15.8 5.7 9 M6 7

ZDMPS-87×94 17-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42 87 94 29 19 8.5 9.7 M8 15

备注 :联轴器两端内孔由至小和至大内径自由组合，内孔使用 H7标准公差加工，表内所标记内径尺寸只供参考，客户所需孔径，请联系业务员或其他相关技术人员咨询详细参数

型号 Model
额定扭矩

Rated torque
(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(。)

轴向偏差
Axial
(mm)

容许转速
Allowable 
speed(RPM)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

惯性力矩
Moment of 

inertia (N.m)

重量
Weight
(g)

ZMPS-39×34.5 14 0.02 0.5 ±0.23 5000 4000 3.3×103 220

ZMPS-65×55.5 120 0.02 0.5 ±0.30 5000 33600 1.5×104 855

ZMPS-87×67 230 0.02 0.5 ±0.30 4000 78000 5.0×104 1790

备注。以上惯性力矩 和各项技术参数由大孔径为标准所测的的数据，至大额定扭矩值跟联轴器自身的持久性有关联，外径越大受力越大，外径越小容许转
速越高。

型号 Model

额定扭矩
Rated  
torque
(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(。)

轴向偏差
Axial
(mm)

容许转速
Allowable 
speed
(RPM)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

惯性力矩
Moment of 
inertia
(N.m)

重量
Weight
(g)

ZDMPS-39×50 14 0.1 1 ±0.46 5000 2000 4.5×105 330

ZDMPS-65×77 120 0.2 1 ±0.60 5000 16800 2.3×104 1280

ZDMPS-87×94 230 0.2 1 ±0.60 4000 39000 5.5×104 2662

备注。以上惯性力矩和各项技术参数由大孔径为标准所测的的数据，至大额定扭矩值跟联轴器自身的持久性有关联，外径越大受力越大，外径越小容许转速
越高。

ZMPS 外形尺寸表 Dimensions

ZDMPS 外形尺寸表 Dimensions

ZMPS 技术参数表 Technical parameter

ZDMPS 技术参数表 Technical parameter

Unit:mm

Unit:mm

Unit:mm

Unit:mm
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型号 Model 常用 d1/d2 内径尺寸 
Commmon inner diameter d1/d2 diamension(mm) φD L LF S F M

锁紧力矩
Lockingtorque

(N.m)

ZMPAS-39×34.5 8-9-10-11-12-12.7-14-15-16-18-19 39 34.5 14.9 4.5 5 M4 3.5

ZMPAS-44×34.5 8-9-10-11-12-12.7-14-15-16-18-20-22-24 44 34.5 14.9 4.5 5 M4 3.5

ZMPAS-56×45 10-12-12.7-14-15-16-18-19-20-22-24-25-28-30 56 45 19.75 5.3 6.4 M5 8

ZMPAS-65×55.5 12-14-15-16-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35 65 55.5 24.9 5.7 9 M6 13

ZMPSA-87×67 17-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42 87 67 29 8.5 9.7 M8 28

ZMPSA-94×68 19-20-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42-44-45 94 68 29.25 9.5 10 M10 55

备注 :联轴器两端内孔由至小和至大内径自由组合，内孔使用 H7标准公差加工，表内所标记内径尺寸只供参考，客户所需孔径，请联系业务员或其他相关技术人员咨询详细参数

 

型号 Model 常用 d1/d2 内径尺寸 
Commmon inner diameter d1/d2 diamension(mm) φD L LF LP S F M

锁紧力矩
Lockingtorque

(N.m)

ZDMPAS-39×50 8-9-10-11-12-12.7-14-15-16-18-19 39 50 14.9 11.2 4.5 5 M4 3.5

ZDMPAS-44×50 8-9-10-11-12-12.7-14-15-16-18-20-22-24 44 50 14.9 11.2 4.5 5 M4 3.5

ZDMPAS-56×64 10-12-12.7-14-15-16-18-19-20-22-24-25-28-30 56 64 19.75 13.5 5.3 6.4 M5 8

ZDMPAS-65×77 12-14-15-16-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35 65 77 24.9 15.8 5.7 9 M6 13

ZDMPSA-87×94 17-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42 87 94 29 19 8.5 9.7 M8 28

ZDMPSA-94×68 19-20-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42-44-45 94 98 29.25 20 9.5 10 M10 55

备注 :联轴器两端内孔由至小和至大内径自由组合，内孔使用 H7 标准公差加工，表内所标记内径尺寸只供参考，客户所需孔径，请联系业务员或其他相关技术人员咨询详细参数

 

型号 Model
额定扭矩

Rated torque
(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(。)

轴向偏差
Axial
(mm)

容许转速
Allowable 
speed(RPM)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

惯性力矩
Moment of 

inertia (N.m)

重量
Weight
(g)

ZMPAS-39×34.5 14 0.02 0.5 ±0.23 5000 4000 3.3×103 200

ZMPAS-44×34.5 18 0.02 0.5 ±0.27 5000 4600 4.2×104 250

ZMPAS-56×45 50 0.02 0.5 ±0.30 5000 224000 1.2×104 580

ZMPAS-65×55.5 120 0.02 0.5 ±0.30 5000 33600 1.5×104 850

ZMPSA-87×67 230 0.02 0.5 ±0.30 4000 78000 5.0×104 1760

ZMPSA-94×68 385.6 0.02 0.5 ±0.30 4000 89000 2.3×104 1890

备注。以上惯性力矩和各项技术参数由大孔径为标准所测的的数据，至大额定扭矩值跟联轴器自身的持久性有关联，外径越大受力越大，外径越小容许转速越高。

型号 Model
额定扭矩

Rated torque
(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(。)

轴向偏差
Axial
(mm)

容许转速
Allowable 
speed(RPM)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

惯性力矩
Moment of 

inertia (N.m)

重量
Weight
(g)

ZDMPAS-39×50 14 0.1 1 ±0.46 5000 2000 4.5×103 300

ZDMPAS-44×50 18 0.1 1 ±0.54 5000 2300 5.7×104 380

ZDMPAS-56×64 50 0.2 1 ±0.60 5000 11200 2.1×104 835

ZDMPAS-65×77 120 0.2 1 ±0.60 5000 16800 2.3×104 1235

ZDMPSA-87×94 230 0.2 1 ±0.60 4000 39000 5.5×104 2600

ZDMPSA-94×68 385.6 0.2 1 ±0.60 4000 44500 2.5×104 2900

备注。以上惯性力矩和各项技术参数由大孔径为标准所测的的数据，至大额定扭矩值跟联轴器自身的持久性有关联，外径越大受力越大，外径越小容许转速越高。

ZMPAS 外形尺寸表 Dimensions

ZDMPAS 外形尺寸表 Dimensions

ZMPAS 技术参数表 Technical parameter

ZDMPAS 技术参数表 Technical parameter

> 主体采用 45# 钢材质，产品表面发黑处埋

>膜片采用 304 不诱钢

>采用多边弧型 8个螺丝膜片 ,扭力大

>防震动，使用安全可靠、寿命更长

>无间隙 ,顺时针与逆时针回转特性相同

>膜片补偿径向，角向和轴向偏差能力强

>高刚性、高灵敏度

>大力矩传递 ,传动惯量低

>常用于伺服电机 ,步进电机

>Bushings made of 45#steel
The surface of the product is blackening
>The diaphragm is made of 304 stainless steel
>Adopt the multi-lateral arc type 8 screw diaphragm,
With large torque
> Prevent vibration, use safety and reliability, and live longer
>Zero backlash,Identical clockwise and anticlockwise
rotational characteristics
> Stainless steel diaphragm absorb vibration、parallel.
angular misalignments and shaft end-play
> High rigidity, high sensitivity
> Large torque is transfered,Low transmission inertia
>For servomotor/stepmotor
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Unit:mm

Unit:mm

Unit:mm



型号 Model 常用 d1/d2 内径尺寸 
Commmon inner diameter d1/d2 diamension(mm) φD φN L LF S F M

锁紧力矩
Lockingtorque

(N.m)

ZMPCS-94×68 17-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42 94 64 58 29.25 9.5 10 M10 25

ZMPCS-104×80 19-20-22-24-25-28-30-34-35-36-38-40-42-45-46-48 104 68 80 35 105 10 M10 25

ZMPCS-126×91 19-20-22-24-25-28-30-34-35-36-38-40-42-45-46-48-50 126 78 91 39.5 12 12 M12 25

备注 :联轴器两端内孔由至小和至大内径自由组合，内孔使用 H7标准公差加工，表内所标记内径尺寸只供参考，客户所需孔径，请联系业务员或其他相关技术人员咨询详细参数

 

型号 Model 常用 d1/d2 内径尺寸 
Commmon inner diameter d1/d2 diamension(mm) φD φN L LF LP S F M

锁紧力矩
Lockingtorque

(N.m)

ZDMPCS-65×77 12-12.7-14-15-16-17-18-19-20-22-24-25-28-30-32 65 46.5 77 24.9 15.8 5.7 7.7 M6 7

ZDMPCS-87×94 17-18-19-20-22-24-25-28-30-32-34-35-36-38 87 56 94 29 8.5 8.5 9.7 M8 15

ZDMPCS-94×98 17-18-19-20-22-24-25-28-30-34-35-36-38-40-42 94 64 98 29.25 9.5 9.5 10 M10 25

ZDMPCS-104×112 19-20-22-24-25-28-30-34-35-36-38-40-42-45-46-48 104 68 112 35 10.5 10.5 10 M10 25

ZDMPCS-126×126 19-20-22-24-25-28-30-34-35-36-38-40-42-45-46-48-50 126 78 126 39.5 12 12 12 M12 55

备注 :联轴器两端内孔由至小和至大内径自由组合，内孔使用 H7标准公差加工，表内所标记内径尺寸只供参考，客户所需孔径，请联系业务员或其他相关技术人员咨询详细参数

型号 Model
额定扭矩

Rated torque
(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(。)

轴向偏差
Axial
(mm)

容许转速
Allowable 
speed(RPM)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

惯性力矩

Moment of 

inertia (N.m)

轴套材质

Ringfeder

material

弹片材质

Dise

matarial

表面处理

Surface

Trentment

重量
Weight
(g)

ZMPCS-65×55.5 120 0.02 0.5 ±0.30 4000 33600 1.13×104

45#
steel

SUS304
stain-
less 
steel

Blacken
treat
-ment

480

ZMPCS-87×67 230 0.02 0.5 ±0.30 4000 78000 1.4×104 1280

ZMPCS-94×68 360 0.02 0.5 ±0.30 4000 89000 1.2×103 2340

ZMPCS-104×80 385.6 0.02 0.5 ±0.50 3500 156000 1.3×103 3000

ZMPCS-126×91 689 0.02 0.5 ±0.50 3500 168000 2.3×103 3460

备注。以上惯性力矩 和各项技术参数由大孔径为标准所测的的数据，至大额定扭矩值跟联轴器自身的持久性有关联，外径越大受力越大，外径越小容许转
速越高。

 

型号 Model
额定扭矩

Rated  torque
(N.m)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(。)

轴向偏差
Axial
(mm)

容许转速
Allowable 
speed
(RPM)

静态扭矩刚性

Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

惯性力矩
Moment of 
inertia
(N.m)

轴套材质
Ringfeder
material

弹片材质
Dise

matarial

表面处理
Surface
Trentment

重量
Weight
(g)

ZDMPCS-65×77 120 0.2 1 ±0.60 4000 16800 1.1×104

45#
steel

SUS304
stain-
less 
steel

Blacken
treat
-ment

756

ZDMPCS-87×94 230 0.2 1 ±0.60 4000 39000 1.5×104 1660

ZDMPCS-94×98 360 0.2 1 ±0.60 4000 44500 1.2×103 2800

ZDMPCS-104×112 385.6 0.25 1 ±0.90 3500 78000 1.4×103 3600

ZDMPCS-126×126 689 0.25 1 ±0.90 3000 84000 2.6×103 3700

备注。以上惯性力矩和各项技术参数由大孔径为标准所测的的数据，至大额定扭矩值跟联轴器自身的持久性有关联，外径越大受力越大，
外径越小容许转速越高。

ZMPCS 外形尺寸表 Dimensions

ZDMPCS 外形尺寸表 Dimensions

ZMPCS 技术参数表 Technical parameter

ZDMPCS 技术参数表 Technical parameter

> 主体采用 45# 钢材料

>表面采用发黑处理

>膜片型联轴器 ,拆装方便

>膜片采用 304 不锈钢

>采用多边弧型 8个螺丝膜片 ,扭力大

>防震动 ,使用安全可靠、寿命更长

>高性能、高灵敏度

>无间隙 ,顺时针与逆时针回转特性相同

>膜片补偿径向 ,角向和轴向偏差

>适合大力矩传递

>常用于伺服电机 ,步进电机

 

>Bushings made of 45#steel
>The surface of the product is blackening,With keyway design
>Diaphragm coupling is easy to destuff
>The diaphragm is made of 304 stainless steel
>Adopt the multi-lateral arc type 8 screw diaphragm,
With large torque
>Prevent vibration, use safety and reliability, and live longer
>Zero backlash,Identical clockwise and anticlockwise
rotational characteristics
>Stainless steel diaphragm absorb vibration,parallel,
angular misalignments and shaft end-play
> High rigidity, high sensitivity,Easy destuffing
>Large torque is transfered
>For servomotor/stepmotor
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Unit:mm

Unit:mm

Unit:mm

Unit:mm



型号 Model 常用 d1/d2 内径尺寸 
Commmon inner diameter d1/d2 diamension(mm) φD L LF S M1 M2

ZMPZS-65×68.6 14-15-16-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35 65 68.6 25.8 5.7 M6 M6

ZMPZS-87×77 16-17-18-19-20-22-24-25-30-32-35 87 77 28.25 8.5 M6 M6

ZMPZS-94×78 16-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35-40-45-48 94 78 28.5 9.5 M6 M6

ZMPZS-104×80 20-25-28-30-32-35-38-40-45-48-50-55 104 80 26.75 10.5 M8 M6

备注 :联轴器两端内孔由至小和至大内径自由组合，内孔使用 H7标准公差加工，表内所标记内径尺寸只供参考，客户所需孔径，请联系业务员或其他相关技术人员咨询详细参数

 

型号 Model 常用 d1/d2 内径尺寸 
Commmon inner diameter d1/d2 diamension(mm) φD L LF LP S M1 M2

ZDMPZS-65×90.8 14-15-16-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35 65 90.8 25.8 15.8 5.7 M6 M6

ZDMPZS-87×104 16-17-18-19-20-22-24-25-30-32-35 87 104 28.25 19 8.5 M6 M6

ZDMPZS-94×108 16-18-19-20-22-24-25-28-30-32-35-40-45-48 94 108 28.5 20 9.5 M6 M6

ZDMPZS-104×112 20-25-28-30-32-35-38-40-45-48-50-55 104 112 26.75 21 10.5 M8 M6

备注 :联轴器两端内孔由至小和至大内径自由组合，内孔使用 H7 标准公差加工，表内所标记内径尺寸只供参考，客户所需孔径，请联系业务员或其他相关技术人员咨询详细参数

型号 Model
额定扭矩

Rated torque
(N.m)

最大扭矩
Max torque

(N.m)

容许转速
Allowable 
speed(RPM)

惯性力矩
Moment of 
inertia 
(N.m)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(。)

轴向偏差
Axial
(mm)

重量
Weight
(g)

ZMPZS-65×68.6 105 210 7000 3.6×104 7.5×104 0.02 0.5 ±0.5 1000

ZMPZS-87×77 195 390 6000 1.2×103 1.0×105 0.02 0.5 ±0.5 1230

ZMPZS-94×78 270 540 4500 2.0×103 2.3×105 0.02 0.5 ±0.5 2000

ZMPZS-104×80 420 840 4500 2.95×103 2.6×105 0.02 0.5 ±0.5 2100

备注。以上惯性力矩和各项技术参数由大孔径为标准所测的的数据，至大额定扭矩值跟联轴器自身的持久性有关联，外径越大受力越大，外径越小容许转速
越高。

型号 Model
额定扭矩

Rated torque
(N.m)

最大扭矩
Max torque

(N.m)

容许转速
Allowable 
speed(RPM)

惯性力矩
Moment of 
inertia 
(N.m)

静态扭矩刚性
Torsionalstiffmess

(N.m/rad)

径向偏差
Latetral
(mm)

角向偏差
Angular
(。)

轴向偏差
Axial
(mm)

重量
Weight
(g)

ZDMPZS-65×90.8 105 210 7000 3.6×104 7.5×104 0.02 0.5 ±0.5 125

ZDMPZS-87×104 195 390 6000 1.2×103 1.0×105 0.02 0.5 ±0.5 162

ZDMPZS-94×108 270 540 4500 2.0×103 2.3×105 0.02 0.5 ±0.5 2410

ZDMPZS-104×112 420 840 4500 2.95×103 2.6×105 0.02 0.5 ±0.5 2530

备注。以上惯性力矩和各项技术参数由大孔径为标准所测的的数据，至大额定扭矩值跟联轴器自身的持久性有关联，外径越大受力越大，外径越小容许转速越高。

ZMPZS 外形尺寸表 Dimensions

ZDMPZS 外形尺寸表 Dimensions

ZMPZS 技术参数表 Technical parameter

ZDMPZS 技术参数表 Technical parameter

> 主体采用 45# 钢材料 ,利用胀套连接的膜片型结构

>主体采用发黑处理 ,结构简单 ,便于检查与维护

>安装方便，结构紧凑 ,适合于高速运转

>膜片采用 304 不锈钢

>采用于多边弧形 8个螺丝膜片 ,精确度高，扭力大

>收编能力高 ,转动惯量低

>零回转间隙 :顺时针与逆时针回转特性相同

>可吸收振动 ,中间膜片补偿角向和轴向偏差

>可接受大扭力传动，使用更安全可靠性能高

>常用于伺服电机、步进电机、丝杆等高速联接

>Bushings ,made of 4 5#steel,
Using. locking assemblies connect,the flexible diaphragm
coupling
>The surface of the product is blackening,
Simple structure, easy to check and maintain
>Easy installation;Compact structure, suitable for high-speed
operation
>The'diaphragm is made of 304 stainlcss stecl,
>Adopt the multi-lateral arc type 8 screw diaphragm, With high 
accuracy and large torque
>Large torque is transfered,Low transmission inertia
>Zero backlash,Identical clockwise and anticlockwise rotational 
characteristics
>Stainless steel diaphragm absorb vibration. parallel、angular
misalignments and shaft end-play
>Use more secure and reliable
>For servomotor,stepmotor and screw shaft
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